dalam pelaksanaan biaya penunjang operasional Wali Kota dan Wakil Wali Kota.  

BAB III 

PENGANGGARAN 
Pasal 4 

(1) Penganggaran Biaya Penunjang Operasional Wali Kota dan Wakil Wali Kota  

ditetapkan berdasarkan klasifikasi Asli Pendapatan Asli Daerah di atas 

Rp150.000.000.000,00 (seratus lima puluh milyar rupiah) paling rendah 
Rp600.000.000,00 (enam ratus juta rupiah) dan paling tinggi 0,15% (nol  koma 
lima belas persen) dari Pendapatan Asli Daerah pada Anggaran Pendapatan 

Belanja Daerah tahun berjalan.  

Salinan sesuai dengan aslinya 

Kepala Bagian Hukum